## MAZAGON DOCK LIMITED APPRENTICE TRAINING SCHOOL

### IMPORTANT INFORMATION & INSTRUCTIONS FOR THE WRITTEN EXAMINATION FOR THE SELECTION OF TRADE APPRENTICES FOR THE YEAR 2014

- 1. The Written Examination will be held on 10<sup>th</sup> August, 2014 (Sunday).
- 2. Call Letters for the written examination will be sent by Post to the Eligible candidates only. Those who do not receive by 7<sup>th</sup> August, 2014 will be issued duplicate call letters on 8<sup>th</sup> & 9<sup>th</sup> August 2014 (Friday & Saturday) from 9.00 am to 12.00 pm & 1.00 pm to 4.00 pm at Gate No. 9, Alcock Yard of the Company. For this purpose applicants must bring 2 nos. colored passport size Photographs for collection of duplicate call letters. Such duplicate call letters will be issued only to the "applicants appearing for the written examination".
- 3. Venue Name & Reporting Timings will be mentioned in Call Letters sent by Post to the Eligible Candidates.
- 4. All type of Mobile Phones is not allowed inside the company and examination center.
- 5. Applicants are advised to Visit MDL website every Tuesday & Friday till 15<sup>th</sup> October 2014 for latest information at the address of the website www.mazagondock.gov.in under Career / Apprentices
- 6. Details of Venue mentioned in List of Eligible candidates is as below:
- A). M.C.A.S. Wadala:- Mumbai College of Arts, Commerce & Science, G.K. Jadav Knowledge Centre, Nadkarni Park, Wadala East Mumbai 400037, Landmark:- Near MBPT Hospital
- B). B.M.N. Matunga: Dr. B M N. College of Home Science, Smt. Parmeswari devi, Gordhandas Garodia Educational Trust, 338 R.A. KIDWAI ROAD, MATUNGA, MUMBAI 400019.

#### 2014 च्या ट्रेड ॲप्रेंटिस निवडीच्या लेखी परीक्षेसंबंधी महत्वाची सुचना व माहिती

- 1. उपरोत्क लेखी परीक्षा रिववार दिनांक 10 ऑगस्ट 2014 रोजी घेण्यात चेईल.
- 2. चा परीक्षेची ओळखपत्रे (कॉल लेटर) पोस्टाते पाठिवण्यात चेतील.जर कोणास ही ओळखपत्रे दिनांक 07-08-2014 पर्यंत मिळाली नसतील तर ती अशांना शुक्रवार दि. 08-08-2014 व 09-08-2014 रोजी सकाळी 09.00 ते 12.00 व दुपारी 01.00 ते 4.00 वाजेपर्यंत गेट नं 9 (अलकॉक चार्ड) चेथे दिली जातील. ही ओळखपत्रे घेण्यासाठी परिक्षर्थिनी स्वालील नमूद केलेल्या गोष्टी आणणे आवश्यक आहे पासपोर्ट साईजचे दोन (2) रंगीत फाटो आपल्या सोबत आणावेत

# " फक्त परिक्षिर्धालाच ओळखपत्र दिले जाईल इतर कोणासही ते दिले जाणार नाही याची नोंद ख्यावी".

- 3) लेखी परिक्षेसंबंधी स्थळ व वेळापत्रक या संबंधी माहिती पात्र उमेदवारांना पोस्टाने कॉल द्वारा कळविण्यात येईल.
- 4) माझगाव डॉक लि हे भारत सरकारच्या संरक्षण खात्या अंतर्गत चेत असल्याने मोबाईल/ कॅमेरा फोन चेथे चार्डात तसेच परिक्षा केंद्रावर आणण्यास सक्त मनाई आहे.
- 5) अर्जदारांना सुचित करण्यात येत आहे की, कोणताहि बदल अथवा माहिती चासंबंघी दर मंगळवारी व शुक्रवारी 15 ऑक्टोबर 2014 पर्यंत माझगाव डॉक लिमिटेडच्या

#### "www.mazagondock.gov.in" under "CAREER/APPRENTICE"

या संकेत स्थळावर सविस्तर माहिती मिळु शकेल.

(एस.ळे. सक्सेना) अतिरिक्त महाप्रबंधक ( प्र.प्र.शाला)